
Léčebné lázně Bohdaneč – pavilon Bílý 
(samostatný vchod- nikoli hlavní vchod do lázní) 
Masarykovo nám. 6, Lázně Bohdaneč 533 41 

• Zahájení ve čtvrtek 9. 12. 2021
• V rámci podpory projektu „Lékaři pomáhají Česku“ budeme do středy 22. 12. 2021 

včetně obnovovat očkovací centrum v pavilonu Bílý a nabízíme možnost 3. dávky 
vakcínou Pfizer/BioNTech.

• Vstup bude umožněn pouze s nasazeným respirátorem bez výdechového ventilu (typ 
FFP2, KN95, FFP3).

Prosíme o dodržování těchto pravidel: 

1. PROSÍME O STRIKTNÍ DODRŽOVÁNÍ OBJEDNACÍCH ČASŮ.
2. Respektujte dopravní značení a navigace.

PROVOZNÍ DOBA OČKOVACÍHO CENTRA 
• pondělí – pátek: 7:00 - 15:30 hod.

Provozní doba se může lišit v závislosti na dodávkách vakcín.
• Telefon: 724 948 645
• Telefonické spojení je možné během provozní doby vakcinačního centra.
• V případě přetížené telefonní linky žádáme o trpělivost.
• !!!NEPROVÁDÍME REZERVACE PO TELEFONU!!!

CO SI VZÍT S SEBOU NA OČKOVÁNÍ 
• průkaz na ověření totožnosti (občanský průkaz, řidičský průkaz, pas),
• průkaz pojištěnce,
• informovaný souhlas, který je ke stažení na /llb.cz/o-laznich/ockovaci-centrum/.

V rámci urychlení vakcinace žádáme všechny 
o vyplnění informovaného souhlasu předem.



REZERVACE NA OČKOVÁNÍ 
 reservatic.com/ockovani
 Rezervovat termín očkování je možné až po obdržení SMS výzvy k rezervaci s

PIN2.

Postup při rezervaci: 

 zadat číslo pojištěnce a zaslaný PIN2,
 potvrdit očkovací místo zvolené při registraci a potvrdit prováděný úkon,
 z nabízených volných termínů očkovacího místa vybrat vyhovující termín,
 zkontrolovat a případně opravit osobní údaje vyplněné při registraci,
 dokončit rezervaci kliknutím na Rezervovat na konci stránky rezervačního

formuláře.

INFORMACE K OČKOVÁNÍ 
MZČR: www.koronavirus.mzcr.cz/ockovani-proti-covid-19 

REGISTRACE NA OČKOVÁNÍ 
ÚZIS: www.crs.uzis.cz 

https://reservatic.com/ockovani
https://koronavirus.mzcr.cz/ockovani-proti-covid-19/
https://crs.uzis.cz/



